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

Oppdatert dato 15.06.2020 Historisk arealkilde 1 - Målebrev

Skyld 0.01 Antall teiger 1

Kommunenummer 4202 Kommunenavn GRIMSTAD

Tinglyst

Bestående

Seksjonert

Avklarte eiere

Har grunnforurensning

Har kulturminner

Har festegrunn

Mangel matrikkelføring

Har anmerket klage

Tinglyste eierforhold

Navn Pers.nr/org.nr. Rolle Status Adresse Andel

SAM INGE HØYLAND
H -
Hjemmelshaver

B - Bosatt 1/1

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

Forretninger

ON - Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020

OP - Oppmålingsforretning 26.05.2015 26.05.2015 M 10568

AF - Annen forretningstype 26.05.2015 26.05.2015

GJ - Grensejustering 04.11.1992 M 6485

SK - Skylddeling 02.01.1932

Teiger

Hovedteig
Avklart
eiere

Tvist
Flere eat.
enheter

Ureg.
jordsaeeie

Datafangstdato Ber.areal Arealeerknad

04.11.1992  379.2

Bygningsnr Lnr Type Status

Bygninger

300589297 0 111 - Enebolig FA - Ferdigattest

side 1 av 203.05.2023 Rapporten er levert av Geodata AS
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Matrikkelrapport

Grunneiendoe 4202-200/1438/0

Bygning 300589297: 111 - Enebolig

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  192.0

Antall boenheter 1 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 3 BRA Totalt  192.0

Avløp 2 - Privat kloakk Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatus Dato Registrert dato

Bygningsstatushistorikk

RA - Rammetillatelse 05.07.2016 09.11.2016

IG - Igangsettingstillatelse 06.11.2017 15.06.2018

FA - Ferdigattest 15.06.2018 15.06.2018

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Roe Bad Kjøkken

B - Bolig H0102  192.0 7 2 1 - Kjøkken

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

Etasjer

H01 1  85.0  0.0  85.0  0.0

H02 0  65.0  0.0  65.0  0.0

H03 0  42.0  0.0  42.0  0.0

Adresser

Vegnavn Nueeer Navn Poststed

Lauvstøveien 43E 4876 GRIMSTAD

side 2 av 203.05.2023 Rapporten er levert av Geodata AS
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Oversiktskart

Adresse: Målestokk:
Beregnet areal:

1:1,000
379 m�

Lauvstøveien 43E, 4876 GRIMSTAD
Gnr/Bnr: 200/1438/0/0

Dato: 2023-05-03 ±
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200/115

Matrikkelkart

Adresse: Målestokk:
Beregnet areal:

1:500
379 m�

Lauvstøveien 43E, 4876 GRIMSTAD
Gnr/Bnr: 200/1438/0/0

Dato: 2023-05-03 ±
Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter reglene i
 matrikkelovens § 17.
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.
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Grimstad kommune
Adresse  Postboks 123, 4891
Telefon

Utskriftsdato: 05.03.2023

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Kommunale avgifter og eiendomsskatt Kilde: Grimstad kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 4202  Gårdsnr.: 200  Bruksnr.: 1438 
Adresse: Lauvstøveien 43E, 4876 GRIMSTAD
Referanse: 316/3000534/21-23-0096 Lauvstøveien 43E

Mai 2023

Beskrivelse Fra dato Til dato Fakturert beløp

Forbruk vann 01.05.2023 31.05.2023 kr 134,06

Abonnement vann 01.05.2023 31.05.2023 kr 165,58

Forbruk avløp 01.05.2023 31.05.2023 kr 183,91

Abonnement avløp 01.05.2023 31.05.2023 kr 207,79

Feie-/Tilsynsgebyr 01.05.2023 31.05.2023 kr 46,74

Totalt fakturert terminbeløp: kr 738,08

April 2023

Beskrivelse Fra dato Til dato Fakturert beløp

Forbruk vann 01.04.2023 30.04.2023 kr 134,06

Abonnement vann 01.04.2023 30.04.2023 kr 165,58

Forbruk avløp 01.04.2023 30.04.2023 kr 183,91

Abonnement avløp 01.04.2023 30.04.2023 kr 207,79

Feie-/Tilsynsgebyr 01.04.2023 30.04.2023 kr 46,74

Totalt fakturert terminbeløp: kr 738,08

Mars 2023

Beskrivelse Fra dato Til dato Fakturert beløp

Forbruk vann 01.03.2023 31.03.2023 kr 134,06

Abonnement vann 01.03.2023 31.03.2023 kr 165,58

Forbruk avløp 01.03.2023 31.03.2023 kr 183,91

Abonnement avløp 01.03.2023 31.03.2023 kr 207,79
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